

11 maja 2010



## Z prac Zarządu

**W Targach Kielce rozpoczęły się XVI Międzynarodowe Targi Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA - POLSKA. Równolegle w halach wystawienniczych odbywają się VI Międzynarodowe Targi Infrastruktury TRAFFIC - EXPO, XII Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych i Pojazdów Specjalistycznych MASZBUD oraz targi poświęcone infrastrukturze lotnisk TIL. W uroczystym otwarciu wystaw uczestniczyli marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa.**

\*\*\*

Uroczyste podsumowanie 10 lat realizacji programu „Bezpieczne Świętokrzyskie” odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Wręczone zostaną także nagrody „Koziołka” dla powiatu, który w minionym roku najbardziej zaangażował się w działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa. W uroczystości wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Marek Gos i Lech Janiszewski**.

\*\*\*

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczył będzie w posiedzeniu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.

\*\*\*

**Marek Gos**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu Zespołu opiniującego ds. Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego.

\*\*\*

Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. w Kielcach jest organizatorem seminarium pt. „Budownictwo pasywne – sposób efektywnego wykorzystania energii w budownictwie”, które odbywa się dziś w siedzibie Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach (godz. 11.00, budynek A, sala 101). W spotkaniu, którego celem jest prezentacja zasad budownictwa pasywnego

uczestniczył będzie **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa. Przedstawione zostaną także rozwiązania dla nowopowstających obiektów budowlanych oraz zasady modernizacji istniejących budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej.

\*\*\*

Możliwościami rozszerzenia projektu rewitalizacji Kielc o plac Moniuszki dotyczyło spotkanie **Marcina Perza**, członka Zarządu Województwa z Tadeuszem Sayorem, wiceprezydentem Kielc.

Gościem **Marcina Perza** będzie Krzysztof Szczypiór, dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, z którym rozmawiał będzie na temat powstania projektu stypendiów doktoranckich, realizowanego w ramach Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego.

**Marcin Perz** spotka się także ze starostą kieleckim Zenonem Janusem. Rozmowa dotyczyć będzie wspólnych inwestycji w zabytkowe budynki na terenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim.